
Испитот по математика одржан на 29.1.2018 година го положија 
 
Софија Паскали   735  6 
Ивана Блажевска  800  6 
Јана Богдановска  782  6 
Моника Атанасовска 781  8 
Анастасија Иљоска  773  7 
Сандра Јагуриноска  754  6 
Давид Крстов   832  6 
Ана Гајдова   614  6 
Елена Јошева   817  6 
Ања Велкова   784  6 
Јорданчо Јордановски 772  6 
Ханса Беќир   806  6 
Ардита Афузи  739  6 
Елхамије Бајрами  790  7 
 
Оценки во четврток, 1.2.2018 во 10 часот на ПМФ 


